PRAÇA PREFEITo NEr,soN RF,SENDE DE ALBUQ(iERetrE, s/N - cENTRo - cEp: 49.EJ0-000 _ cARARti _
SERCIPE

ANEXO I

ITEM DESCRIÇAO TINI) QUANTIDADE
VALOR

UNT.
VALOR TOTAL

01
GASOLINA
COMUM

LT. 419.376 R$ 6.53 R$ 2.738.525.28

02 OLEO DIESEL S IO LT 629.1t6 Rs 6.54 RS 4.114.418.64

O Valor Total estimado é de R$ 6.852.943,92 (seis milhões e oitocentos e cinquenta e dois mil e

novecentos e quârenta e três reais e noventa e dois centavos).

Gararu/SE, I I de dezembro de2025.

MARIANA DOS SANTOS ROCHA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

o
/-

SL EVANCELISTA FERREIRA
CONÍISSÃO DE PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÔES PUBLICA

PRÂÇA PREFEITO NELSON RESENDE DE ALBUQUERQUE, S/N - CENTRO - CEP: